令和元年 11 月 11 日

保護者様

大阪市立平林小学校

校 長   古山  清

期末個人懇談会のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は

本校教育にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、お子様の本学期中の学習状況や学校生活の様子などについて、

下記のように個人懇談会を実施します。ご多用とは存じますが、ぜひ

ご来校くださいますようご案内申しあげます。

 つきましては、保護者の皆様のご都合をおたずねしたいと思います。

下記欄ご記入の上、しめきりまでに提出ください。後日、懇談会の日

時等を記入したお知らせを配布いたします。

記

１．日  時   12 月 18 日 (水 )・1９日 (木 )・２０日(金 )・23 日 (月 )

       午後２時～※５時

※学校における「働き方改革」の一環により、懇談時間については、

午後 5時までとさせていただきます。時間のご都合がつかない際は、

懇談期間以外での実施も可能です。担任までご相談ください。

２．提出しめきり    11 月 1８日 (月 )

キ リ  ト  リ

 年   組  児童名（          ）

（     ）   一任します。

（     ）   どうしても都合のつかない日時は

（    ）日（    ）時～（    ）時頃

です。

＊  ご希望に添うように努力いたしますが、多少の変更はご了承くだ

さい。